

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Clean Up Service A/S

Tvedvej 199
5700 Svendborg

CVR-nr. 69727514

Årsrapport for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. november 2021



Lars Jørgensen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Clean Up Service A/S Tvedvej 199 5700 Svendborg
CVR-nr.	69727514
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021 39. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Jørgensen Jan Jørgensen
Direktion	Lars Jørgensen
Revisor	Revisionsfirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab "Kogtvedlund" Kogtvedparken 17 5700 Svendborg CVR-nr.: 35486178
Kontaktpersoner	Ole Bernhard Nielsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rengøringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på 615.317 kr. Selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på 4.884.094 kr., og en egenkapital på 3.075.039 kr.

Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		7.147.721	6.179.859
Personaleomkostninger	1	-6.280.664	-5.724.975
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-78.708	-27.393
Driftsresultat		788.349	427.491
Andre finansielle indtægter	2	12.353	12.125
Finansielle omkostninger	3	-11.707	-13.163
Resultat før skat		788.995	426.453
Skat af årets resultat	4	-173.678	-94.498
Årets resultat		615.317	331.955
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	300.000
Overført resultat		15.317	31.955
Resultatdisponering		615.317	331.955

Balance 30. juni 2020

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	1.546.690	1.574.083
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	290.782	0
Materielle anlægsaktiver		<u>1.837.472</u>	<u>1.574.083</u>
Anlægsaktiver		<u>1.837.472</u>	<u>1.574.083</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		106.811	109.829
Varebeholdninger		<u>106.811</u>	<u>109.829</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.041.352	807.370
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		48.555	33.812
Andre tilgodehavender		121.360	1.155.206
Periodeafgrænsningsposter		77.621	57.328
Tilgodehavender		<u>1.288.888</u>	<u>2.053.716</u>
Likvide beholdninger		<u>1.650.923</u>	<u>1.250.775</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.046.622</u>	<u>3.414.320</u>
Aktiver		<u>4.884.094</u>	<u>4.988.403</u>

Balance 30. juni 2020

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.975.039	1.959.724
Udbytte for regnskabsåret		600.000	300.000
Egenkapital		3.075.039	2.759.724
Hensættelser til udskudt skat		82.658	66.975
Hensatte forpligtelser		82.658	66.975
Anden gæld		0	405.323
Langfristede gældsforpligtelser		0	405.323
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.822	71.932
Selskabsskat		157.995	95.566
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.483.580	1.588.883
Kortfristede gældsforpligtelser		1.726.397	1.756.381
Gældsforpligtelser		1.726.397	2.161.704
Passiver		4.884.094	4.988.403
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Ejerskab	9		
Nærtstående parter	10		

Pengestrømsopgørelse

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Årets resultat	615.317	331.955
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	78.708	27.393
Regulering af avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-50.000	0
Regulering af skat af årets resultat	157.995	95.566
Regulering af udskudt skat	15.683	-1.068
Ændring i varebeholdninger	3.018	-9.385
Ændring i tilgodehavender	779.569	-1.030.915
Ændring i leverandørgæld mv.	-92.413	437.967
Pengestrømme fra ordinær drift	1.507.877	-148.487
Betalt selskabsskat	-95.566	-138.732
Pengestrøm fra driftsaktivitet	1.412.311	-287.219
Køb af materielle anlægsaktiver	-342.097	0
Salg af materielle anlægsaktiver	50.000	0
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-292.097	0
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	-14.743	-1.673
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt	-405.323	405.326
Udbetalt udbytte	-300.000	-450.000
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-720.066	-46.347
Ændringer i likvider	400.148	-333.566
Likvider, primo	1.250.775	1.584.341
Likvider, ultimo	1.650.923	1.250.775

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personalemkostninger		
Lønninger	5.507.118	4.995.612
Pensioner	653.729	596.214
Andre omkostninger til social sikring	119.817	133.149
	<u>6.280.664</u>	<u>5.724.975</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>18</u>	<u>17</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	10.500	10.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.853	1.625
	<u>12.353</u>	<u>12.125</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.707	13.163
	<u>11.707</u>	<u>13.163</u>
4. Skat af årets resultat		
Udskudt skat	15.683	-1.068
Selskabsskat	157.995	95.566
	<u>173.678</u>	<u>94.498</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.279.363	2.279.363
Kostpris ultimo	<u>2.279.363</u>	<u>2.279.363</u>
Af- og nedskrivninger primo	-705.280	-677.887
Årets afskrivninger	-27.393	-27.393
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-732.673</u>	<u>-705.280</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.546.690</u>	<u>1.574.083</u>

Noter

	2020/21	2019/20
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.328.039	1.328.039
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	342.097	0
Afgang i årets løb	-196.538	0
Kostpris ultimo	1.473.598	1.328.039
Af- og nedskrivninger primo	-1.328.039	-1.328.039
Årets afskrivninger	-51.315	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	196.538	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.182.816	-1.328.039
Regnskabsmæssig værdi ultimo	290.782	0

7. Eventualforpligtelser

Clean Up Service A/S er sambeskattet med modervirksomheden Lars Jørgensen, Svendborg ApS og søstervirksomheden Salon Office ApS. Som helejet datterselskab hæfter Clean Up Service A/S ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatte vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Den samlede sambeskatningsforpligtelse pr. 30. juni 2021 fremgår af årsregnskabet for Lars Jørgensen, Svendborg ApS

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

9. Ejerskab

Følgende aktionærer er noteret i virksomhedens aktionærfortegnelse som ejer af aktiekapitalen:

Lars Jørgensen, Svendborg ApS
Tvedvej 199
5700 Svendborg

10. Nærtstående parter

Clean Up Service A/S' nærtstående part er Lars Jørgensen, Svendborg ApS, Tvedvej 199, 5700 Svendborg, som besidder hele aktiekapitalen i selskabet og dermed har bestemmende indflydelse.

Den bestemmende indflydelse i Lars Jørgensen, Svendborg ApS besiddes af Lars Jørgensen, Svendborg.